

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



CONCORD HEALTHCARE GROUP CO., LTD.

美中嘉和醫學技術發展集團股份有限公司

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號：2453)

中期業績公告
截至2026年6月30日止六個月

董事會欣然宣佈本集團截至2026年6月30日止六個月的未經審核綜合財務業績，連同截至2025年6月30日止六個月的比較數字如下。

財務摘要

- 我們的收入由截至2025年6月30日止六個月的人民幣200.9百萬元增加34.2%至截至2026年6月30日止六個月的人民幣269.6百萬元。其中，醫院業務所得收入由截至2025年6月30日止六個月的人民幣153.2百萬元增加73.4%至截至2026年6月30日止六個月的人民幣265.7百萬元。
- 我們的毛利由截至2025年6月30日止六個月的人民幣0.4百萬元增加18,950.1%至截至2026年6月30日止六個月的人民幣73.0百萬元。
- 我們的淨虧損由截至2025年6月30日止六個月的人民幣200.0百萬元減少50.4%至截至2026年6月30日止六個月的人民幣99.2百萬元。

簡明綜合損益及其他全面收益表

	截至6月30日止六個月	
	2026年 人民幣千元 (未經審核)	2025年 人民幣千元 (未經審核)
收入	269,648	200,903
收入成本	(196,686)	(200,520)
毛利	72,962	383
其他收入及其他淨收益	10,684	1,850
貿易應收款項減值虧損撥回／(撥備)淨額	2,073	(30,654)
其他應收款項減值虧損撥回／(撥備)淨額	2,707	(7,681)
應收關聯方款項減值虧損撥備淨額	(22,881)	(7,812)
銷售及分銷開支	(30,366)	(21,126)
行政開支	(64,296)	(55,345)
研發開支	(11,562)	(13,618)
應佔聯營公司業績	(852)	(888)
應佔一間合營公司業績	(384)	(772)
融資成本	(59,542)	(66,329)
除所得稅抵免前虧損	(101,457)	(201,992)
所得稅抵免	2,225	1,971
期內虧損及全面收益總額	(99,232)	(200,021)
歸屬於：		
本公司擁有人	(77,338)	(176,598)
非控股權益	(21,894)	(23,423)
	(99,232)	(200,021)
每股虧損(以人民幣分表示)		
每股基本虧損	(9.87)	(24.46)
每股攤薄虧損	(10.74)	(24.46)

管理層討論及分析

業務回顧

醫院業務

本集團專注於高端腫瘤醫療領域，截至本公告日已擁有4家線下自營醫療機構和在建1家醫療機構，致力於為腫瘤患者提供全方位、專業化的醫療服務。這些機構主要分佈於廣州和上海，覆蓋粵港澳大灣區和長三角地區，為眾多患者提供高質量的醫療關懷。

1. 粵港澳大灣區

本集團自建自營一家規劃總建築面積超10萬平方米的三級腫瘤專科醫院——廣州泰和腫瘤醫院。醫院位於中新廣州知識城，為知識城首批啟動的、重點配套的高科技服務類醫療項目。醫院充分整合政府扶持政策和產業園區資源，提供腫瘤篩查與風險干預、腫瘤精準診斷與治療、康復等綜合診療服務。尤其是以質子放療為特色的腫瘤精準放療、乳腺癌保乳手術與重建術等特色療法，力求為每一位患者提供高質量、差異化的診療服務。2024年12月16日，廣州泰和腫瘤醫院質子中心全面啟動患者的臨床診治服務，這是華南地區首家投入正式運營的質子治療系統，全國乃至東南亞地區的腫瘤患者可在離家更近的地方享受到國際先進的質子治療服務。這一里程碑事件預示着本集團在腫瘤精準治療，特別是高端放療服務市場邁出了重要一步，營收和利潤已逐漸實現質變，同時在技術服務能力和高端醫療服務市場的競爭力將得到增強，更好的提供差異化腫瘤診療服務。

2. 長三角地區

本集團的上海影像中心利用多種尖端影像設備開展各類疾病的篩查和診斷工作。上海嘉和雲影綜合門診部與影像中心緊密合作，為需要進一步檢查的患者提供全方位服務。此外，位於上海新天地繁華地段的上海美中嘉和腫瘤門診部作為日間放化療中心，為患者提供全面的癌症診斷、放療和化療等綜合服務。集團正在建設中的上海泰和誠腫瘤醫院將是一所具備精準放療特色的標準化三級腫瘤專科醫院，總建築面積近16萬平方米，與美國MD Anderson癌症中心戰略合作建設，嚴格按照國際醫療衛生機構認證標準運營。醫院科室設置齊全，配備了如國際領先的質子治療設備（待安裝）等診療設備，旨在為長江三角洲的患者提供更加精準、國際領先的診療服務。上海醫院坐落於新虹橋國際醫學中心，地理位置優越，交通便利，將與上海影像中心形成互補，共同打造腫瘤專科醫院的運營典範，吸引更多患者前來就診，實現多學科協同治療。

醫用設備、軟件及相關服務

本集團依托在腫瘤治療與醫院運營領域的深厚經驗，推出醫用設備、軟件及相關服務的輕資產業務模式，專為服務企業客戶及終端醫院而設，特別是低線城市的醫療機構。面對中國腫瘤醫療資源分佈不均的挑戰，本集團致力於通過供應先進醫用設備、提供專業的技術賦能及運營管理支持，協助合作醫院提高放射治療與影像診斷能力。為此，本集團已建立起一個涵蓋醫療機構、研究機構及設備製造商的廣泛網絡，為業務的持續增長奠定堅實基礎。自2019年起，本集團推出CSS服務，覆蓋雲平台、軟件及相關服務的各個方面，通過嘉和雲影、嘉和飛雲等平台提升疾病診療的效率與準確率。本集團整合在線線下醫療資源，通過雲平台提供多項遠程服務，以滿足企業客戶的全方位需求。無論是設備供應、技術支持還是租賃服務，均能提供靈活的合作與價格安排，滿足不同客戶的特定需求。現階段，集團利用自身多年積累經驗，已在東南亞、中亞等地區拓展海外業務，國際化出海取得突破。

業務進展

質子治療業務進入常態化運營新階段

報告期內，集團旗下廣州泰和腫瘤醫院質子治療中心持續深化臨床實踐，驗證質子治療在精準放療領域的核心優勢。該技術通過布拉格峰效應實現腫瘤靶區劑量集中釋放，顯著降低周圍正常組織損傷，為頭頸腫瘤、神經系統腫瘤、肺部腫瘤、前列腺癌及兒童腫瘤等複雜病例提供更優治療選擇。其精準性可避免對頭部重要功能區域、心臟、直腸等關鍵部位的長期傷害；醫生還能安全提高腫瘤區域的輻射劑量，提升難治性癌症的療效；因對正常組織損傷小，患者副作用更輕、恢復更快，對特定患者是兼顧療效與安全的優選方案。

截至本公告日期，廣州醫院質子治療中心已投入運營20個月，累計服務患者總量超1,100例，連續單日治療量突破100人次，服務網絡覆蓋全國32個省級行政區及全球20餘個國家，患者年齡跨度自13個月嬰幼兒至91歲高齡，接診病種涵蓋兒童腫瘤、鼻咽癌、肺癌、肝癌、乳腺癌、神經腫瘤等多系統惡性腫瘤，充分驗證質子療法廣泛的臨床應用價值與市場需求。正式邁入規模化、常態化運營新階段，華南高端質子精準放療邁入全新發展階段。

深耕腫瘤專科診療建設，強化技術創新、學科合作及國際化服務能力

報告期內，廣州醫院成功實施「SpaceOAR水凝膠直腸墊片填充術」這一國際前沿技術，這標誌着國內前列腺癌放療的精準度與安全性再獲突破。該技術的主要臨床價值，體現在顯著降低直腸的受照劑量，減少放射性腸毒性，保護患者的性功能；水凝膠在術後可自然水解吸收，提升治療安全性與患者依從性。

廣州醫院學科建設與專家梯隊持續強化。廣州醫院與中山大學逸仙乳腺腫瘤醫院名譽院長、蘇逢錫專科門診部創始人蘇逢錫教授共同成立廣州泰和腫瘤醫院蘇逢錫乳腺腫瘤中心，聚焦「保乳手術+放療+康復+重建」的全週期、一體化服務，致力於打造國內領先的乳腺專科整合診療平台。雙方將整合優勢資源，共同致力於提升華南地區乳腺癌診療水平，為患者提供更精準、更系統、更高品質的全週期醫療服務。

為保障國際患者的診療體驗，廣州醫院打造了全流程專屬支持體系，從行前的醫療簽證邀請函辦理、中英文病歷整理預評估，到在院的接機住宿協調、專職醫療翻譯全程陪同，再到離院後的中英文康復指導、持續線上隨訪，全環節打通跨國醫療壁壘。廣州醫院在實踐中已形成以患者為中心、以國際權威標準為基準線的治療體系，以「精準可控、精細執行、精心照護」的理念，貫穿個體化方案與動態質控及診療全流程，讓每一次治療更可靠，更安心。基於當前治療成效，廣州醫院質子中心依托華南地區目前唯一運營的質子平台優勢，將繼續強化華南及東南亞區域高端放療服務核心樞紐功能；同時針對地域高發疾病建立差異化診療路徑，提升患者生存質量。該業務板塊的持續深耕，正有力鞏固集團在腫瘤精準放療領域的技術高地地位。

創新藥械引進能力持續顯現

集團醫院致力於促進安全、有效的藥物使用，建立高效的藥物供給系統、提高藥品可及性，為患者提供更全面、更穩定、更經濟的原研藥和國際前沿創新藥品。

國家藥品監督管理局批准全球首個靶向EGFR×HER3的雙特異性抗體偶聯藥物——倫康依隆妥單抗(商品名宜澤康®)上市僅8天後即在廣東省正式落地供應，在藥品落地首日，廣州醫院隨即完成處方開具與臨床給藥，充分彰顯了廣州醫院高效承接前沿創新療法的臨床實力。作為全球首創雙抗ADC，該藥可雙重阻斷EGFR與HER3腫瘤增殖通路，憑藉高效毒素載荷與旁觀者效應有效克服腫瘤耐藥，在鼻咽癌、食管鱗癌等適應症中展現出優於傳統治療方案的臨床潛力，應用前景廣闊。依托成熟的多學科診療與標準化不良反應管控體系，廣州醫院嚴格執行用藥前分層評估與全程安全監測，保障創新療法安全落地。

此外，為更好地滿足患者個體化用藥需求，廣州醫院開通了特色「零星採購」流程。購藥流程和支付方式亦非常人性化。通常情況下，提前1天預約，患者在第二天或第三天即可取藥，廣州醫院已形成「基本醫保+商保等」的多元支付模式，可以靈活滿足患者的不同需求。並且報告期內，廣州醫院正式啟用門診醫保移動支付功能，實現醫保報銷繳費全程線上化，覆蓋廣州醫保及異地醫保門診患者，形成「診療－繳費－取藥－查單」的全流程線上服務閉環。

除了滿足患者進口用藥需求外，集團更前瞻性地佈局了提升患者生存質量的全週期診療服務，覆蓋手術（如保乳手術、重建手術等）、先進放療（如無痛後裝、無創頭部伽馬刀）及綜合康復（術後康復、營養與心理綜合支持）等關鍵領域，致力於為患者提供更全面、更高質量的醫療照護。

同步搭建多層級支付渠道，降低前沿治療門檻

報告期內，集團已與平安、太平洋、人保、友邦、MSH萬欣和等16家主流保險及健康管理機構達成合作，並將廣州醫院的質子治療納入保障範圍，覆蓋56款百萬醫療及中端醫療險產品。其中，與近30家保險及TPA機構開通高端醫療險直付服務，患者完成預授權即可免現金結算；另一方面，廣州「穗新保」、深圳「惠民保」等城市普惠險也將質子治療納入報銷範圍，形成「高端醫療險+中端百萬醫療+城市定制惠民保」的完整支付生態。目前，廣州醫院的近三成患者的質子治療費用可通過商業保險全額或部分覆蓋，大幅降低了前沿放療的就醫門檻。質子治療在兒童腫瘤、頭頸部腫瘤等治療中具備獨特的器官保護優勢，保險覆蓋範圍的擴大將進一步釋放業務需求。集團將持續拓展保險合作，動態更新報銷產品清單，不斷提升質子治療的普惠性，為集團精準放療業務的增長夯實基礎。

集團通過旗下腫瘤醫院持續深化質子治療領域的支付體系創新：以前沿放療技術為核心，以精準放療為特色，積極拓展行業合作與渠道建設，構建高效支付方網絡。此舉確保符合質子治療適應症的商業保險患者能夠快速對接高端醫療資源，貫通從臨床診斷到精準治療的全鏈條服務通路，形成高端質子治療可及性的閉環管理體系。在多層次支付網絡構建下，2026年上半年，集團醫院業務的基本醫療保險基金支付佔比為18%，相較於2025年同期基本醫療保險基金支付佔比25%有明顯下降。

在公共醫療保障層面，新年度的「深圳惠民保」實現重大升級－新增質子重離子等創新診療項目保障，覆蓋深圳內外定點醫療機構。自2026年7月1日保障期生效起，參保患者在集團旗下廣州泰和腫瘤醫院接受質子治療可享受費用報銷。該保險由深圳市醫療保障局、金融監管機構聯合指導，中國人壽等頭部險企共同承保，標誌着集團高端治療服務正式納入政府指導的普惠型商業醫保體系，為多層次醫療保障建設提供創新模板。

科研與標準引領，鞏固行業話語權

集團持續深耕科研創新與學術引領，夯實高質量發展的技術壁壘。報告期內，有多項2025年度獲取的國家級科研項目穩步推進，圍繞宮頸癌、食管癌、鼻咽癌等開展多項質子治療臨床研究，聯合國際頂尖機構開展質子物理前沿研究，多篇論文發表於國際權威SCI期刊。2019年至今，廣州醫院累計發表SCI論文90餘篇，牽頭或參與制定國家級指南與標準超10項，報告期內新增發表6項SCI論文，8項臨床研究項目被受理。

廣州醫院的錢朝南院長已經連續六年入選愛思唯爾全球Top 2%頂尖科學家榜單；

- 袁太澤、鄭沅水等專家在國際粒子治療大會作學術報告；
- 傅深副院長出席離子放射治療分會年會分享質子治療臨床經驗，其牽頭的項目入選廣州市臨床高新重大特色技術並順利結題；其團隊圍繞宮頸癌、食管癌、鼻咽癌等開展多項質子治療臨床研究，聯合國際頂尖機構開展質子物理前沿研究，多篇論文發表於國際權威SCI期刊；
- 龔卿教授參與放射治療裝備技術分會研討會並作專業點評。
- 李揚教授受邀出席全國皮膚病理學術會議及中華醫學會病理學分會學術年會，擔任特邀病例點評專家並作專題報告，成功連任中華醫學會病理學分會皮膚病理學組副組長。

人才培養與行業賦能同步推進。集團旗下廣州醫院承辦2026年首期質子重離子治療師培訓班，培訓將面向全國各質子重離子中心的放療技師、物理師、臨床醫師等從業人員開展規範化培訓，廣州醫院擁有完整的質子治療實操教學場景與標準化臨床體系，將以此助力填補國內質子治療專業技師的人才缺口，進一步鞏固集團在粒子放療賽道的行業標準輸出與人才培育優勢。

集團長期堅持腫瘤規範化診療，行業標準引領能力持續提升。報告期內，國家癌症中心放療質控委員會正式發佈2026版11項放射治療質控指南。其中，集團牽頭編撰《全皮膚（電子束）照射技術實踐指南（2026版）》，為國內全身泛發性皮膚惡性腫瘤的專項放療劃定統一、標準化的臨床操作與質控規範。截至目前，集團已累計參與六項國家癌症中心放療質控指南的編製工作。依托與MD安德森、妙佑醫療國際的長期深度戰略合作，疊加自研腫瘤AI輔助診療系統、醫療技術出海業務，以及覆蓋放療、內科、外科、康復的全週期MDT一體化診療佈局，集團構築起多條增長曲線協同驅動的差異化競爭優勢。同時積極推進質子治療與AI技術的融合，賦能診療全流程，構建起「醫療+AI+出海」的三維發展格局。

在腫瘤治療領域，放射治療舉足輕重，其中放療數據記錄審查工作對患者治療安全與效果影響重大。集團成功開發「放射治療數據記錄自動審查系統」，其成果發表在權威期刊《中國醫學裝備》上。目前，該系統已在集團旗下上海美中嘉和腫瘤門診部、廣州泰和腫瘤醫院正式投入使用，未來還將為其廣泛的合作醫院網絡提供腫瘤診斷和治療領域的質控方案，以科技賦能全國標準化腫瘤放射治療新模式。

同時，集團新立項廣東省醫學科研基金1項《NOS1調控ROS/JNK1通路抑制化療藥物誘導的鼻咽癌細胞自噬性死亡的機制研究》，彰顯區域影響力。年中完成4項廣東省自然課題的申報和1項廣州市衛生科技一般引導項目的申報。

在成果創新方面，集團廣州醫院上半年發表八篇SCI學術論文；申報的兩項發明專利在審查中。醫院牽頭起草制定兩項中國國際經濟技術合作促進會標準化工作委員會組織的標準《質子治療臨床應用規範》和《質子治療劑量驗證技術規範》。

此外，廣州醫院獲批一項國家繼續教育項目、一項廣東省繼續教育項目及三項廣州市繼續教育項目，為精準放療、質子治療護理、圍手術期麻醉、音樂治療等專業人才培養與行業發展作出積極舉措。這些進展充分體現了醫院在腫瘤治療、技術創新與學術研究領域的綜合實力。

集團堅定踐行「出海」戰略，國際化佈局取得實質性突破

2026年上半年，集團跨境醫療服務網絡已陸續拓展至東南亞、南亞、中亞及俄羅斯，國際診療服務與醫療技術輸出能力持續增強。

集團簽約印尼國立醫院，「醫療+AI」開啟海外輸出新征程。報告期內，集團總裁姜偉先生攜核心團隊與印度尼西亞泗水國立醫院正式簽署共建綜合腫瘤服務中心合作備忘錄。此舉標誌着集團「醫療+AI」全球化輸出正式啟航，更是中國高端醫療技術自主創新能力與國際影響力的重要跨越，雙方將攜手搭建印尼高水平腫瘤診療平台，聚力打造可複製落地的「印尼模板」。此次合作通過引入尖端診療設備、構建標準化診療體系、部署AI輔助診斷工具，全面提升區域腫瘤醫療服務能級，讓當地患者在家門口即可獲得國際水準的診療服務，有效降低跨境就醫負擔。集團摒棄單一硬件技術輸出模式，提供全鏈條系統性解決方案，既輸出質子治療、精準放療等尖端診療技術，建立高效、規範的雙向國際轉診機制，更落地覆蓋個性化方案設計、臨床質控標準搭建、診療流程規範的全週期賦能體系，確保國際標準化診療流程在印尼高質量落地，讓當地患者足不出戶即可享受國際水準的醫療服務。

報告期內，烏茲別克斯坦共和國駐華大使率代表團到訪廣州醫院，圍繞腫瘤防治技術協同、醫療人才雙向交流培訓、遠程醫療平台搭建等達成合作共識；孟加拉國醫療代表團到訪並圍繞國際醫療轉診、醫療技術共享、專科人才交流等達成多項合作共識；俄羅斯、哈薩克斯坦等多國醫療代表團蒞臨交流，擬建立長期常態化溝通協作機制。集團跨境醫療服務網絡已覆蓋東南亞、南亞、中亞及俄羅斯，國際診療服務與醫療技術輸出能力持續增強，國際品牌影響力持續攀升。

報告期內，來自俄羅斯、哈薩克斯坦等多國的十家國際醫療轉診機構及腫瘤領域專家組成代表團，蒞臨集團旗下廣州泰和腫瘤醫院開展專項考察與學術交流。代表團先後實地走訪醫院質子治療中心、放射治療中心等重點臨床平台，系統考察了華南首台ProBeam質子治療系統的技術配置、臨床應用成效及標準化診療服務體系。雙方圍繞跨境患者雙向轉診、遠程多學科會診、多語種專屬醫療服務、國際醫保商保對接、專科學術交流等務實合作方向深入磋商，達成深度合作共識，擬建立長期常態化溝通協作機制，共同服務俄語區及沿線國家腫瘤患者的高端診療需求。

集團旗下醫療機構迎來多國高端考察與學術交流浪潮，彰顯國際醫療界對其技術實力的認可。2026年3月9日，新加坡國家癌症中心副主任Toh Han Chong教授率團訪問廣州泰和腫瘤醫院，深度考察臨床業務體系與國際化服務標準；2026年6月21日，泰國普吉府府尹（省長）頌蓬率政府代表團專程參訪，雙方就國際醫療合作及國際轉診合作開展深入交流。這些訪問不僅驗證了集團在高端醫療設備、醫療標準、服務理念及就醫環境建設方面的國際水平，更為跨境醫療資源協同開闢了新路徑。

同時，集團的技術交流層面呈現深度專業化趨勢。2026年6月舉辦的「立體定向放療新技術及臨床應用•中美放療前沿學術交流會」特邀美國知名資深醫學物理師Benedict教授主講，本次會議為中美放療學界搭建了良好的交流平台，通過分享SBRT、SBPT等創新技術的臨床實踐經驗，為精準放療的未來發展提供了有益的參考。廣州泰和腫瘤醫院將持續推動此類高水平國際學術交流，助力中國放射治療事業與國際前沿接軌。

在國際化合作渠道拓展中，集團展現出平台化價值。2026年6月「日本企業廣東行」活動中，瑞穗金融、三菱商事等20餘家日企高層重點考察廣州泰和腫瘤醫院，該院作為黃埔區高端醫療機構代表，成為外方深入了解廣州醫療實力與國際化水平的重要窗口。當前階段的國際互動，正穩步提升集團在亞洲高端醫療領域的專業聲譽。

醫用設備、軟件及相關服務業務

2026年上半年，集團持續聚焦醫用設備、軟件及相關服務業務的核心任務：保證核心項目的穩健推進與及時交付，同步跟進產品線的戰略性拓展。在項目執行層面，集團不斷深化客戶協作機制，完善配套支持體系，確保重大項目高質量、零缺陷交付，持續優化交付方案與合作標準，為客戶構建長期競爭優勢。同時，集團深度融合放療領域近20年的技術積淀，系統化整合放療全周期配套產品，構建「核心設備+專家優勢+增值服務」三維產品矩陣，提供從需求立項到交付升級的全流程高端解決方案，增強差異化競爭力。業務拓展方面，集團持續深化技術賦能服務，提升放療及影像雲平台滲透率。客戶生態建設上，持續與客戶鞏固合作關係，合作模式從單一項目向深度協同升級。未來將持續為集團其他相關業務提供產品、技術與客戶資源支撐，夯實業務基礎，助力集團整體業務平穩有序開展。

深耕腫瘤AI垂直場景，打造從篩查到治療的全鏈路閉環

伴隨國務院《關於深入實施「人工智能+」行動的意見》（國發202511號）及國家衛生健康委等五部門《關於促進和規範「人工智能+醫療衛生」應用發展的實施意見》出台，我國醫療人工智能發展進入政策紅利密集釋放期。上述文件明確到2027年形成一批臨床專病專科垂直大模型和智能體應用，到2030年推動二級以上醫院普遍開展醫學影像智能輔助診斷、臨床診療智能輔助決策等人工智能技術應用，基層診療智能輔助應用基本實現全覆蓋，行業正加速從技術驗證邁向規模化商用。

本集團聚焦腫瘤精準診療與多模態醫療數字化賽道，重點推進醫療AI雲操作平台、質子治療AI輔助平台、醫療多智能體平台的研發落地，形成覆蓋影像診斷、臨床決策、全週期健康管理的一體化AI醫療能力矩陣，深度貼合國內腫瘤放療及集團化醫療機構數字化轉型需求，具備差異化競爭優勢。

- 醫療AI雲操作平台(MAICOP)作為多模態影像集成底座，期內完成英文版迭代並強化PET-CT核醫學功能，兼容DICOM 3.0等全品類醫學影像標準，內置三十餘項專業閱片工具與結構化智能報告模塊，支持多院區分權管理與集團化部署，有效解決多設備系統割裂、報告撰寫效率偏低的行業痛點，順應醫療AI向全院一體化發展的趨勢；
- 質子治療AI輔助平台垂直深耕質子放療細分賽道，期內完成V1.0全功能上線，打通院內HIS系統並搭建覆蓋33個常見癌種的循證診療知識庫，實現患者檔案智能解析、臨床諮詢、劑量輔助決策及權限管控全流程數字化，依托質子垂直大模型實現診療建議全證據鏈可追溯，嚴格基於權威腫瘤診療指南進行循證推理，填補高端質子治療領域AI決策工具空白；
- 醫療多智能體平台搭載五大細分智能體模塊，已於一齡醫院管理集團完成規模化落地，覆蓋體檢報告自動生成、臨床循證輔助、院外健康管理核心場景，有效釋放醫護事務性工作壓力，並規劃年內落地上海美中嘉和醫學影像診斷中心，依托多智能體協同架構實現從院內診療到患者全週期健康服務的業務延伸，響應醫患兩端全覆蓋的行業發展方向。

上述三大業務形成技術協同閉環，影像平台提供標準化數據輸入，質子AI平台深耕高端放療專科，多智能體平台承接前後端臨床與患者服務，強化了本集團在醫學影像智能分析與質子治療細分賽道的技術壁壘，更通過與現有醫療業務的深度耦合，推動了從「輔助工具」向「臨床基礎設施」的價值躍遷。同步推進技術迭代與商業化落地，順應2026年醫療AI向專科垂直化、全院一體化、醫患兩端全覆蓋發展的行業趨勢，把握醫院AI解決方案市場高速增長機遇，持續構建本集團數字醫療核心技術壁壘。

此外，本集團啟動放療AI項目研發，推動人工智能技術與醫院腫瘤放療業務深度融合。放療AI項目是本集團戰略佈局的重要組成部分，將統籌整合全體系資源推進技術研發與佈局，聚焦自主知識產權智能放療系統的打造，為醫院放療業務及物理師工作提供核心技術支撐，實現診療流程的智能化升級。AI技術的引入將有效破解傳統模式下放療計劃人工處理耗時費力、易受經驗差異影響的痛點。未來本集團將通過AI大模型的深度應用，實現放療全流程的智能化、標準化升級，大幅提升診療效率與質量一致性。

未來展望

展望未來，集團將堅定踐行「醫療+AI+出海」三維發展戰略，持續聚焦腫瘤醫療主業，打造智能化、國際化的腫瘤診療生態。

醫療主業方面，集團將持續優化診療全流程、精進臨床服務能力，穩步擴容優質精準醫療供給。依托質子治療中心規模化運營的良好勢能，持續鞏固在高端精準放療領域的技術壁壘與行業標桿地位。同時，深化專科生態戰略，以乳腺腫瘤中心為模板，持續推動從「設備驅動」向「專科生態」的戰略升級，整合專家、設備、服務三大核心優勢，實現前沿技術跨區域落地與優質診療服務標準化覆蓋。

AI業務方面，集團將加速腫瘤診療大模型商業化落地，覆蓋治療計劃制定、臨床路徑優化、患者全生命週期管理等全流程。推進臨床數據資產標準化轉化，充分挖掘數據價值，讓AI從業務輔助逐漸升級，拓展AI輔助診療的應用場景。

醫療出海方面，集團將以與印度尼西亞的合作為戰略起點，深耕東南亞約7億人口的腫瘤醫療藍海市場，規劃全球化三步走發展路徑。同步構建「核心診療陣地+本土人才培育+跨境轉診通道」三位一體的醫療服務生態，以標準化醫療AI產品及高端腫瘤診療服務為核心，在全球範圍內輸出優質醫療資源與技術方案。持續拓展跨境醫療合作圈層，完善國際醫療服務與技術輸出能力，穩步提升在全球腫瘤醫療領域的品牌影響力與行業話語權。

集團將持續以患者為中心，依托「醫療+AI+出海」的核心優勢，向行業領先的全球化腫瘤醫療集團穩步邁進，為全球腫瘤患者提供更高效、精準的醫療服務，持續釋放內在價值，為股東創造長期穩健回報。

財務回顧

下列討論乃基於本公告其他章節所載財務資料及附註作出，應與其一併閱覽。

收入

我們的收入主要來自兩個業務分部：醫院業務以及醫用設備、軟件及相關服務。

我們的收入由截至2025年6月30日止六個月的人民幣200.9百萬元增加34.2%至截至2026年6月30日止六個月的人民幣269.6百萬元。下表載列截至2025年及2026年6月30日止六個月我們按服務項目劃分的收入明細。

	截至6月30日止六個月			
	2026年		2025年	
	人民幣千元	%	人民幣千元	%
醫院業務				
— 醫療機構	265,651	98.5	153,244	76.3
醫用設備、軟件及相關服務				
— 銷售及安裝醫用設備及軟件	178	0.1	37,436	18.6
— 管理及技術支持	1,652	0.6	8,206	4.1
— 經營租賃	2,167	0.8	2,017	1.0
總計	<u>269,648</u>	<u>100.0</u>	<u>200,903</u>	<u>100.0</u>

- 醫院業務。醫院業務所得收入主要指自營醫療機構所得醫療服務收入。我們的醫院業務所得收入由截至2025年6月30日止六個月的人民幣153.2百萬元增加73.4%至截至2026年6月30日止六個月的人民幣265.7百萬元，主要是由於廣州醫院質子治療業務收入大幅增長，並帶動其他醫療服務項目收入增加。

- **醫用設備、軟件及相關服務。**醫用設備、軟件及相關服務所得收入主要指(1)銷售及安裝醫用設備及軟件；(2)管理及技術支持；及(3)經營租賃產生的收入。我們的醫用設備、軟件及相關服務所得收入由截至2025年6月30日止六個月的人民幣47.7百萬元減少91.6%至截至2026年6月30日止六個月的人民幣4.0百萬元，主要是因為在當前的宏觀經濟環境下，整體業務需求有所推遲。
 - 銷售及安裝醫用設備及軟件。我們的銷售及安裝醫用設備及軟件所得收入由截至2025年6月30日止六個月的人民幣37.4百萬元減少99.5%至截至2026年6月30日止六個月的人民幣0.2百萬元，主要是由於在當前的宏觀經濟環境下，整體業務需求推遲。
 - 管理及技術支持。我們的管理及技術支持所得收入由截至2025年6月30日止六個月的人民幣8.2百萬元減少79.9%至截至2026年6月30日止六個月的人民幣1.7百萬元，主要是由於部分客戶服務合同到期。
 - 經營租賃。我們的經營租賃所得收入由截至2025年6月30日止六個月的人民幣2.0百萬元增加7.4%至截至2026年6月30日止六個月的人民幣2.2百萬元。

收入成本

我們的收入成本主要包括(1)可變成本，主要為醫用設備及軟件成本、藥品、耗材及其他存貨成本、水電及辦公室開支；及(2)固定成本，主要為僱員福利開支、折舊及攤銷以及租賃、維修及保養。

我們的收入成本由截至2025年6月30日止六個月的人民幣200.5百萬元減少1.9%至截至2026年6月30日止六個月的人民幣196.7百萬元。下表載列截至2025年及2026年6月30日止六個月我們按性質劃分的收入成本明細。

截至6月30日止六個月				
2026年		2025年		
	人民幣千元	%	人民幣千元	%
可變成本				
— 醫用設備及軟件成本				
— 藥品、耗材及其他	1,243	0.6	32,320	16.1
存貨成本	51,853	26.4	32,611	16.2
— 水電及辦公室開支	211	0.1	146	0.1
— 其他 ⁽¹⁾	10,906	5.5	8,573	4.3
小計	64,213	32.6	73,650	36.7
固定成本				
— 僱員福利開支	51,590	26.3	49,081	24.5
— 折舊及攤銷	61,004	31.0	65,645	32.7
— 租賃、維修及保養	19,879	10.1	12,144	6.1
小計	132,473	67.4	126,870	63.3
總計	196,686	100.0	200,520	100.0

附註：

(1) 其他主要包括税金及附加費以及與醫院業務有關的其他雜項費用。

- **醫用設備及軟件成本。**醫用設備及軟件成本指作為醫用設備、軟件及相關服務項下提供給企業客戶的醫用設備及軟件的採購成本。我們的醫用設備及軟件成本由截至2025年6月30日止六個月的人民幣32.3百萬元減少96.2%至截至2026年6月30日止六個月的人民幣1.2百萬元，主要是由於銷售及安裝醫療設備及軟件的收入減少，導致成本下降。
- **僱員福利開支。**僱員福利開支指我們在營醫療機構的醫生、專業護士及護理人員以及其他醫療專業人員的薪酬、花紅、退休金及其他社會保障及福利。我們的僱員福利開支由截至2025年6月30日止六個月的人民幣49.1百萬元增加5.1%至截至2026年6月30日止六個月的人民幣51.6百萬元，主要是由於員工成本及收入增長。

- **藥品、耗材及其他存貨成本。**藥品、耗材及其他存貨成本指採購我們醫療機構使用的藥品及醫用耗材成本。我們的藥品、耗材及其他存貨成本由截至2025年6月30日止六個月的人民幣32.6百萬元增加59.0%至截至2026年6月30日止六個月的人民幣51.9百萬元，主要是由於醫院業務收入增加所致。
- **租賃、維修及保養。**租賃、維修及保養指我們在營醫療機構及醫用設備、軟件及相關服務項下醫用設備的租賃、維修及保養成本。我們的租賃、維修及保養由截至2025年6月30日止六個月的人民幣12.1百萬元增加63.7%至截至2026年6月30日止六個月的人民幣19.9百萬元，主要是由於質子治療設備及其他醫療設備的維修及保養需求增加以及醫院業務所產生收益的增長。
- **水電及辦公室開支。**我們的水電及辦公室開支由截至2025年6月30日止六個月的人民幣0.1百萬元增加44.6%至截至2026年6月30日止六個月的人民幣0.2百萬元。

毛利及毛利率

我們的毛利由截至2025年6月30日止六個月的人民幣0.4百萬元，增加18,950.1%至截至2026年6月30日止六個月的人民幣73.0百萬元。

下表載列截至2025年及2026年6月30日止六個月我們按服務項目劃分的毛利及毛利率明細。

	截至6月30日止六個月			
	2026年		2025年	
	金額 人民幣千元	毛利率 %	金額 人民幣千元	毛利率 %
醫院業務				
— 醫療機構	84,128	31.7	555	0.4
醫用設備、軟件及相關服務				
— 銷售及安裝醫用設備及 軟件	(1,946)	(1,093.2)	4,810	12.8
— 管理及技術支持	(6,968)	(421.8)	(1,277)	(15.6)
— 經營租賃	(2,252)	(103.9)	(3,705)	(183.7)
總計	72,962	27.1	383	0.2

- **醫院業務。**我們的醫院業務毛利及毛利率，由截至2025年6月30日止六個月的人民幣0.6百萬元及0.4%，增加至截至2026年6月30日止六個月的人民幣84.1百萬元及31.7%，該變動主要是由於醫院業務收入大幅提升，而成本變化相對較小。
- **醫用設備、軟件及相關服務。**我們的醫用設備、軟件及相關服務的毛利及毛利率，由截至2025年6月30日止六個月的人民幣0.2百萬元及負0.4%，增加至截至2026年6月30日止六個月的人民幣11.2百萬元及負279.4%，該變動主要是由於業務收入下降。
 - 銷售及安裝醫用設備及軟件。我們於截至2026年6月30日止六個月錄得銷售及安裝醫用設備及軟件毛損及毛利率人民幣1.9百萬元及負1093.2%，而截至2025年6月30日止六個月的毛損及毛利率為人民幣4.8百萬元及12.8%，該變動主要是由於業務收入下降。
 - 管理及技術支持。我們的管理及技術支持毛損及毛利率，由截至2025年6月30日止六個月的人民幣1.3百萬元及負15.6%，增加至截至2026年6月30日止六個月的人民幣7.0百萬元及負421.8%，該變動主要是由於業務收入下降。
 - 經營租賃。我們的經營租賃毛損及毛利率，由截至2025年6月30日止六個月的人民幣3.7百萬元及負183.7%，減少至截至2026年6月30日止六個月的人民幣2.2百萬元及負103.9%，該變動主要是由於業務收入增加。

銷售及分銷開支

我們的銷售及分銷開支主要包括(i)營銷及推廣開支；(ii)銷售及營銷員工的僱員福利開支；及(iii)辦公、差旅及雜項開支。我們的銷售及分銷開支由截至2025年6月30日止六個月的人民幣21.1百萬元增加43.7%至截至2026年6月30日止六個月的人民幣30.4百萬元，主要是由於收入增加。

行政開支

我們的行政開支主要包括(i)開業前醫療機構的管理人員、醫生、專業護士及護理人員以及其他醫療專業人員的僱員福利開支；(ii)折舊及攤銷；(iii)辦公、差旅及雜項開支；(iv)諮詢及專業服務費；及(v)租賃、維修及保養開支。我們的行政開支由截至2025年6月30日止六個月的人民幣55.3百萬元增加16.2%至截至2026年6月30日止六個月的人民幣64.3百萬元，主要是由於收入增加。

研發開支

我們的研發開支主要包括(i)負責雲平台及其他服務開發、運營及維護的研發人員以及外包人員的僱員福利開支；(ii)設計及開發開支；(iii)水電及辦公室開支；及(iv)折舊及攤銷。我們的研發開支由截至2025年6月30日止六個月的人民幣13.6百萬元減少15.1%至截至2026年6月30日止六個月的人民幣11.6百萬元，主要是由於員工成本減少及本集團實行降本增效的理念。

其他收入及其他收益淨額

我們的其他收入主要包括(i)利息收入；(ii)增值稅加計抵減；(iii)政府補助及(iv)補償收入。我們的其他收益／(虧損)淨額主要指(i)物業、廠房及設備撇銷；(ii)租賃終止之收益及(iii)可換股債券嵌入式衍生工具公允價值變動。我們的其他收入及其他收益淨額由截至2025年6月30日止六個月的人民幣1.9百萬元增加477.5%至截至2026年6月30日止六個月的人民幣10.7百萬元，主要是由於截至2026年6月30日止六個月分類為按公允價值計入損益的可換股債券的公允價值變動。

貿易應收款項減值虧損撥回／(撥備)

我們的貿易應收款項減值虧損撥回／(撥備)主要包括根據貿易應收款項的預期信貸虧損比率計算的撥備或撥回。我們於截至2025年6月30日止六個月錄得貿易應收款項減值虧損撥備人民幣30.7百萬元，而截至2026年6月30日止六個月則錄得貿易應收款項減值虧損撥回人民幣2.1百萬元。該變動主要是由於貿易應收款項結餘減少。

其他應收款項之減值虧損撥回／(撥備)

我們其他應收款項的減值虧損撥回／(撥備) 主要包括根據其他應收款項的預期信貸虧損比率計算的減值撥回或撥備。我們於截至2025年6月30日止六個月錄得其他應收款項減值虧損撥備人民幣7.7百萬元，而截至2026年6月30日止六個月則錄得其他應收款項減值虧損撥回人民幣2.7百萬元。該變動主要由於其他應收款項結餘減少。

應收關聯方款項減值虧損撥備

我們應收關聯方款項的減值虧損撥備主要包括於結算應收關聯方款項後的減值虧損撥回。我們於截至2025年6月30日止六個月錄得應收關聯方款項的減值虧損撥備人民幣7.8百萬元，而截至2026年6月30日止六個月則錄得應收關聯方款項減值虧損撥備人民幣22.9百萬元，這主要是由於應收關聯方款項結餘增加。

應佔聯營公司業績

我們的應佔聯營公司業績主要包括應佔聯營公司虧損。我們的應佔聯營公司業績由截至2025年6月30日止六個月的人民幣0.88百萬元減少至截至2026年6月30日止六個月的人民幣0.85百萬元。

所得稅抵免

我們的所得稅抵免由截至2025年6月30日止六個月的人民幣2.0百萬元增加12.9%至截至2026年6月30日止六個月的人民幣2.2百萬元，主要是由於報告期計入損益的遞延稅項增加。

報告期虧損

由於上述原因，我們的報告期虧損由截至2025年6月30日止六個月的淨虧損人民幣200.0百萬元減少50.4%至截至2026年6月30日止六個月的淨虧損人民幣99.2百萬元。

非香港財務報告準則計量

為補充我們根據香港財務報告準則呈列的綜合財務報表，我們亦使用經調整淨虧損（非香港財務報告準則計量）作為額外財務措施，其不為香港財務報告準則所要求或無須根據香港財務報告準則呈列。我們相信，非香港財務報告準則計量使投資者及管理層更清楚地了解有關我們業務營運的相關表現，並有助比較業內其他公司及我們於不同期間的營運表現。然而，我們呈列的非香港財務報告準則計量可能與其他公司呈列的名稱類似計量不相若。採用該非香港財務報告準則計量作為分析工具具有局限性，閣下不應將其單獨考慮，或作為分析我們根據香港財務報告準則呈報的營運業績或財務狀況的替代。

我們將經調整淨虧損（非香港財務報告準則計量）定義為通過追加上市開支調整的報告期內虧損。我們的上市開支為與上市有關的開支，為非經常性性質。

下表載列我們呈列的經調整淨虧損（非香港財務報告準則計量）與根據香港財務報告準則計算及呈列的最直接可資比較的財務計量的對賬。

	截至6月30日止六個月	
	2026年	2025年
	人民幣千元	
報告期內虧損	(99,232)	(200,021)
加：		
上市開支	—	—
經調整淨虧損（非香港財務報告準則計量）	(99,232)	(200,021)

流動資金、財務資源及資本架構

我們的現金主要用於為我們業務的日常營運提供資金。截至2025年6月30日及2026年6月30日止六個月，我們主要透過經營活動所得現金及銀行貸款及其他借款為我們的資本開支及營運資金需求提供資金。展望未來，我們認為我們的流動資金需求將通過經營活動所得現金流量、銀行貸款及其他借款及不時自資本市場籌集的其他資金相結合的方式得以滿足。截至2026年6月30日，本集團並未出於對沖目的使用任何金融工具。

我們繼續維持健康及良好的財務狀況並已按照一套嚴格的資金及庫務政策管理資本資源及緩解所涉及的潛在風險。

我們的流動負債由截至2025年12月31日的約人民幣1,245.7百萬元減少至截至2026年6月30日的約人民幣971.2百萬元，主要由於銀行及其他借款減少。

現金流量

截至2026年6月30日，我們的現金及現金等價物主要包括手頭現金及銀行現金，且絕大部分以人民幣、美元及港元計值。我們的全部現金及現金等價物由截至2025年6月30日的人民幣170.0百萬元減少19.3%至截至2026年6月30日的人民幣137.3百萬元。該減少乃主要歸因於投資活動及融資活動所用現金淨額增加。

下表提供有關本集團截至2025年及2026年6月30日止六個月的現金流量資料。

	截至6月30日止六個月	
	2026年	2025年
	人民幣千元	
經營活動所得／(所用) 現金淨額	50,263	(60,406)
投資活動所用現金淨額	(108,202)	(25,289)
融資活動(所用)／所得現金淨額	(99,274)	51,179
現金及現金等價物減少淨額	(157,213)	(34,516)
報告期初現金及現金等價物	294,476	204,544
報告期末現金及現金等價物	137,263	170,028

截至2026年6月30日止六個月，我們經營活動所得現金淨額為人民幣50.3百萬元，而截至2025年6月30日止六個月的經營活動所用現金淨額為人民幣60.4百萬元，這主要是由於醫院業務收入增加。

截至2026年6月30日止六個月，我們投資活動所用現金淨額為人民幣108.2百萬元，較截至2025年6月30日止六個月的投資活動所用現金淨額人民幣25.3百萬元增加人民幣82.9百萬元，乃主要由於截至2025年6月30日止六個月出售按公允價值計入損益的金融資產所得款項，以及向關聯方墊款。

截至2026年6月30日止六個月，我們融資活動所用現金淨額為人民幣99.3百萬元，而截至2025年6月30日止六個月的融資活動所得現金淨額為人民幣51.2百萬元，這主要是由於償還銀行及其他借款。

外匯風險管理

我們的功能貨幣為人民幣。我們的業務主要以人民幣進行，且我們全部的資產以人民幣、美元及港元計值。當未來商業交易或經確認資產及負債的計值貨幣並非我們的功能貨幣，則會出現外匯風險。我們面臨未來商業交易及以非人民幣計值的經確認資產及負債產生的外匯風險。我們將持續檢討經濟狀況及外匯風險，並於有需要時採取對沖措施，以減低有關風險。

我們並未實施任何對沖安排。我們透過密切監察外匯匯率的變動管理我們的外匯風險。從中國匯出的現金須遵守中國政府頒佈的外匯管制規則及條例。我們並無其他重大外匯風險。

資本開支

截至2026年6月30日止六個月，我們的資本開支總值約為人民幣25.0百萬元，而截至2025年6月30日止六個月則約為人民幣24.1百萬元。我們的資本開支主要包括購置物業、廠房及設備付款、購置使用權資產及購置無形資產。我們以經營所得現金及銀行貸款及其他借款為該等開支提供資金。

資本承擔

下表載列截至所示日期我們的資本承擔。

	截至6月30日	
	2026年	2025年
	人民幣千元	
購置物業、廠房及設備	434	434

或然負債

截至2026年6月30日，我們並無任何尚未了結或對本集團任何成員構成威脅的重大或然負債、擔保或任何重大訴訟或索償。

重大投資及資本資產的未來計劃

截至2026年6月30日，我們並無重大投資或資本資產的詳盡未來計劃。

重大收購、出售及重大投資

截至2026年6月30日止六個月，我們並無任何重大收購及出售及重大投資。董事會確認，本集團於報告期內在金融資產方面的交易，無論是按單獨基準或合計基準，均不構成上市規則第14章項下的須予公佈的交易。

資產質押

於2026年6月30日，銀行借款總額為人民幣2,408.0百萬元（截至2025年12月31日：人民幣2,712.4百萬元）大部分由本集團附屬公司的已發行股本抵押（包括廣州醫院70%的已發行股本、上海泰和誠腫瘤醫院及上海美中嘉和醫學影像診斷有限公司100%的已發行股本），並由本公司、上海市中小微企業政策性融資擔保基金管理中心及本集團擁有的一台醫療影像設備擔保。

截至2026年6月30日，借款總額為人民幣998.4百萬元（截至2025年12月31日：人民幣1,035.6百萬元），大部分由本集團附屬公司，包括上海泰和誠腫瘤醫院、上海美中嘉和醫學影像診斷有限公司和上海門診部的收入為抵押。

於2026年6月30日，總額為人民幣181.0百萬元（截至2025年12月31日：人民幣212.5百萬元）的銀行及其他借款由控股股東兼董事會主席楊建宇博士提供擔保。

未償還銀行及其他借款以人民幣計值。有抵押銀行及其他借款以本公司資產作抵押，截至所示日期的賬面金額如下。

	截至 2026年 6月30日 人民幣千元	截至 2025年 12月31日
物業、廠房及設備	2,697,082	2,694,151
使用權資產	363,229	367,895
受限制現金	24,503	24,395
貿易應收款項	8,905	6,609
總計	<u>3,093,719</u>	<u>3,093,050</u>

流動負債淨值

截至2026年6月30日，我們的流動負債淨值為人民幣346.7百萬元，而截至2025年12月31日的負債淨值為人民幣576.0百萬元，主要由於銀行及其他借款減少所致。

應收關聯方款項

於2026年6月30日，我們的應收關聯方款項由截至2025年12月31日的人民幣203.4百萬元增加至人民幣307.5百萬元。

借款及債務

截至2026年6月30日，我們的債務主要包括銀行及其他借款、可換股債券及租賃負債及借款，均以人民幣計值。截至2026年6月30日，債務的6.9% (人民幣211.0百萬元) 按固定利率計息，並使本集團面臨公允價值利率風險。下表載列截至所示日期我們債務的明細。

	截至 2026年 6月30日	截至 2025年 12月31日
	人民幣千元	
流動債務		
銀行貸款及其他借款	270,294	600,317
可換股債券	72,388	21,762
租賃負債	9,643	9,582
應付關聯方的非貿易款項	13,722	9,631
小計	366,047	641,292
非流動債務		
銀行貸款及其他借款	2,617,286	2,364,113
租賃負債	89,609	93,686
小計	2,706,895	2,457,799
總計	3,072,942	3,099,091

下表載列截至所示日期我們的銀行及其他借款的到期情況。

	於2026年6月30日		於2025年12月31日	
	結餘	%	結餘	%
	(人民幣千元，百分比除外)			
一年內	270,294	9.4	600,317	20.3
一年後兩年內	1,335,523	46.2	124,600	4.2
兩年後五年內	697,673	24.2	1,566,919	52.8
五年以上	584,090	20.2	672,594	22.7
總計	<u>2,887,580</u>	<u>100.0</u>	<u>2,964,430</u>	<u>100.0</u>

主要財務比率

下表載列截至所示日期及／或期間我們的主要財務比率。

	截至6月30日止六個月	
	2026年	2025年
盈利能力比率		
毛利率 ⁽¹⁾	27.1%	0.2%
淨利潤率 ⁽²⁾	(36.8)%	(99.6)%
	於2026年	於2025年
	6月30日	12月31日
流動資金比率		
流動比率 ⁽³⁾	0.64	0.54
速動比率 ⁽⁴⁾	0.63	0.52
資產負債率 ⁽⁵⁾	65.9%	65.0%

附註：

- (1) 毛利率按期內毛利／(損)除以各期內收入，再乘以100%計算。
- (2) 淨利潤率按期內虧損除以各期內收入，再乘以100%計算。
- (3) 流動比率按流動資產除以期末流動負債計算。
- (4) 速動比率按流動資產減存貨，除以期末流動負債計算。
- (5) 資產負債率按負債總額除以年末資產總額計算。

僱員、培訓及薪酬政策

於2026年6月30日，本集團有574名僱員，而2025年6月30日則有573名僱員。截至2026年6月30日止六個月，員工成本(包括薪酬、工資及其他福利、退休計劃供款等)總額約為人民幣96.3百萬元。本集團為僱員提供內部及外部培訓，以提升彼等的技能及知識。

我們僱員的薪酬待遇主要包括基本薪金及與表現有關的花紅。我們主要根據僱員的職位及部門制定表現目標，並定期檢討彼等的表現。有關檢討的結果乃用於釐定薪酬、花紅獎勵及晉升評估。

根據中國勞動法的規定，我們與僱員簽訂個人僱傭合約，涵蓋工資、獎金、僱員福利、工作場所安全、保密義務、不競爭及終止理由等事項。根據中國法規，我們參與當地相關市級及省級政府組織的各類僱員社會保險計劃，包括生育、養老金、醫療、工傷及失業福利計劃以及住房公積金。根據中國法律，我們必須向僱員福利計劃供款。

我們認為，我們與僱員保持着良好的工作關係，於報告期內，我們並無遇到任何重大勞資糾紛或於招聘運營所需員工方面的任何困難。

其他資料

訴訟及合規

於報告期間，本集團並無嚴重違反法律及法規，亦無發生董事認為整體上可能對我們的業務、財務狀況或經營業績造成重大不利影響的任何不合規事件。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

截至2026年6月30日至本公告日期止六個月，本公司或其附屬公司概無購買、出售或贖回本公司於聯交所上市的任何上市證券（包括銷售庫存股份）。截至2026年6月30日，本公司並無持有任何庫存股份。

報告期後事項

除上文所披露者外，於2026年6月30日後及直至本公告日期，本集團概無進行任何重大期後事項。

所得款項用途

全球發售所得款項用途

本公司H股股份已於2024年1月9日在聯交所主板上市。全球發售收到所得款項淨額（經扣除本公司就全球發售應付的估計包銷佣金以及其他費用及開支）約為466.36百萬港元。

誠如(i)本公司日期為2024年8月29日的公告，內容有關（其中包括）變更所得款項用途；(ii)本公司日期為2024年9月10日的通函「III. 建議變更所得款項用途」一節；(iii)本公司日期為2024年8月29日的2024年中期業績公告；(iv)2024年中期報告「其他資料－上市所得款項淨額用途」一節；及(v)日期為2024年9月30日的表決結果公告，內容有關（其中包括）批准變更所得款項用途所披露，董事會及股東已批准採納全球發售所得款項淨額用途的變更。除前述披露者外，全球發售所得款項淨額其他項目的擬定用途保持不變。

本集團已於2025年12月31日前悉數動用上市所得款項淨額。有關詳情，請參閱招股章程「未來計劃及所得款項用途」項下一節及本公司日期為2024年8月29日的公告。

配售所得款項用途

2025年5月配售

誠如本公司日期為2025年5月29日及2025年6月4日的公告所披露，配售18,600,000股H股（「**2025年5月配售**」）的所得款項淨額（扣除配售佣金及其他相關成本及開支）約為93.94百萬港元。

本公司已於2025年12月31日前悉數動用2025年5月配售所得款項淨額。

2025年7月配售

誠如本公司日期為2025年7月22日及2025年7月29日的公告所披露，配售48,723,600股H股（「**2025年7月配售**」）的所得款項淨額（扣除配售佣金及其他相關成本及開支）約為258.78百萬港元。

下表載列自2025年7月配售起直至2026年6月30日所得款項淨額之計劃用途及實際用途：

	配售所得 款項淨額 百分比	配售 所得款項 淨額	截至2026年 6月30日 止六個月 已動用金額 (百萬港元)	截至 2026年 6月30日 已動用金額	截至 2026年 6月30日 未動用金額
為上海泰和誠腫瘤醫院的建設提供資金	30.0%	77.634	31.17	77.634	零
為本公司及其附屬公司在醫療AI業務方面的資金需求提供支持，包括但不限於日常營運及管理開支、研發開支等	15.0%	38.817	22.32	38.817	零
償付金融機構向本公司及其附屬公司提供的貸款，包括但不限於營運資金貸款的本金及利息、固定資產貸款的本金及利息以及融資租賃負債	25.0%	64.695	30.20	64.695	零

		截至2026年 6月30日 止六個月 已動用金額 (百萬港元)	截至 2026年 6月30日 已動用金額	截至 2026年 6月30日 未動用金額
		配售所得 款項淨額 百分比	配售 所得款項 淨額	
補充本公司及其附屬公司的營運 資金作一般公司用途				
— 向供應商付款	10.5%	27.172	15.27	零
— 僱員薪金及福利	6.0%	15.527	6.33	零
— 營運支持開支(醫療設備 維修及升級、物業水電費 等)	4.5%	11.645	5.94	零
— 行政開支(市場拓展及推 廣、差旅開支、行政費用 等)	4.5%	11.645	4.80	零
— 其他	4.5%	11.645	6.14	零
總計		100%	258.78	

2026年可換股債券發行

誠如本公司日期為2026年5月11日及2026年5月13日的公告所披露，發行本金額為68百萬港元的2027年到期2厘可換股債券(「**2026年可換股債券發行**」)之所得款項淨額總額，經扣除費用、佣金及其他相關開支後，估計約為63.1百萬港元。

截至本公告日期，本公司尚未動用2026年可換股債券發行之任何所得款項淨額。於2026年6月30日，大部分未動用所得款項淨額存放於中國香港或中國大陸信譽良好的銀行。有關2026年可換股債券發行所得款項擬定用途之詳情，請參閱本公司日期為2026年5月11日的公告。

充足的公眾持股量

於2024年1月9日本公司上市時，上市規則第8.08(1)(a)條規定，於任何時候，發行人已發行股份總數中至少25%須由公眾持有。我們已獲聯交所授出豁免嚴格遵守上市規則第8.08(1)(a)條，以使公眾持股量的百分比為15%至25%之間的較低者(或於本公司股份於聯交所上市後由公眾持有的較高百分比)。於2024年1月9日完成上市後，公眾持股量百分比約為16.73%。於本公告日期，來自本公司可獲得的公開資料及就董事所知，公眾至少持有本公司已發行股份總數的31.90%。

遵守企業管治守則

本公司致力於良好的企業管治。本公司企業管治原則為推行有效內部的控制措施，並提高董事會對本公司全體股東的透明度及問責性。本公司已採納企業管治守則守則條文為其自身企業管治常規，自上市日期起生效。董事認為，截至報告期間，本公司已遵守企業管治守則所載守則條文。

本公司將繼續定期檢討及監控其企業管治常規，以確保遵守企業管治守則。

遵守董事及相關僱員進行證券交易的標準守則

本公司已採納標準守則作為其自身就其董事及相關僱員（可能掌握本公司內幕消息的人士）進行本公司證券交易的行為守則。本公司已向本公司全體董事及相關僱員進行具體查詢，而彼等全部確認於報告期間已遵守標準守則。

審核委員會

於本公告日期，審核委員會由三名獨立非執行董事組成，即吳國賢先生、孫延生先生及李雪梅女士，而吳國賢先生擔任審核委員會主席。

本公司獨立核數師尚未審核本公告內所含會計資料，但本公司審核委員會連同本公司管理層已審閱本集團所採納的會計政策及常規，並已討論（其中包括）內部監控及財務申報事宜，包括審閱截至2026年6月30日止六個月之未經審核中期業績。此外，本公司獨立核數師、香港立信德豪會計師事務所有限公司已根據香港會計師公會頒佈的香港審閱委聘準則第2410號「由實體獨立核數師執行的中期財務資料審閱」對於截至2026年6月30日止六個月的未經審核中期財務資料進行審閱。

中期股息

本公司不宜派截至2026年6月30日止六個月之中期股息。

刊發中期業績公告及中期報告

本公告刊登於聯交所網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.concordmedical.com)。截至2026年6月30日止六個月中期報告將寄發予要求印刷件形式公司通訊的股東並適時刊登於聯交所及本公司網站。

簡明綜合損益及其他全面收益表

	附註	截至6月30日止六個月	
		2026年 人民幣千元 (未經審核)	2025年 人民幣千元 (未經審核)
收入	4	269,648	200,903
收入成本		<u>(196,686)</u>	<u>(200,520)</u>
毛利		72,962	383
其他收入及其他淨收益		10,684	1,850
貿易應收款項減值虧損撥回／(撥備)淨額		2,073	(30,654)
其他應收款項減值虧損撥回／(撥備)淨額		2,707	(7,681)
應收關聯方款項減值虧損撥備淨額		(22,881)	(7,812)
銷售及分銷開支		(30,366)	(21,126)
行政開支		(64,296)	(55,345)
研發開支		(11,562)	(13,618)
應佔聯營公司業績		(852)	(888)
應佔一間合營公司業績		(384)	(772)
融資成本	5	<u>(59,542)</u>	<u>(66,329)</u>
除所得稅抵免前虧損		<u>(101,457)</u>	<u>(201,992)</u>
所得稅抵免	6	<u>2,225</u>	<u>1,971</u>
期內虧損及全面收益總額		<u>(99,232)</u>	<u>(200,021)</u>
歸屬於：			
本公司擁有人		(77,338)	(176,598)
非控股權益		<u>(21,894)</u>	<u>(23,423)</u>
		<u>(99,232)</u>	<u>(200,021)</u>
每股虧損(以人民幣分表示)			
每股基本虧損	8	(9.87)	(24.46)
每股攤薄虧損	8	<u>(10.74)</u>	<u>(24.46)</u>

簡明綜合財務狀況表

	附註	於2026年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2025年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
資產及負債			
非流動資產			
於聯營公司的權益		156,215	87,648
於合營公司的權益		—	98,727
物業、廠房及設備		3,444,631	3,471,586
使用權資產		409,783	419,038
無形資產		783,085	796,431
按金、預付款項及其他應收款項		28,631	28,636
應收關聯方款項		200,211	200,211
遞延稅項資產		15,646	15,462
		5,038,202	5,117,739
流動資產			
存貨		17,102	16,846
貿易應收款項	9	42,523	45,807
按金、預付款項及其他應收款項		295,850	284,979
應收關聯方款項		107,307	3,165
受限制現金		24,503	24,395
現金及現金等價物		137,263	294,476
		624,548	669,668
流動負債			
貿易應付款項	10	(76,134)	(82,699)
應計費用及其他應付款項		(419,831)	(419,268)
應付所得稅		(2,298)	(2,298)
合約負債		(96,711)	(95,923)
應付關聯方款項		(23,931)	(13,855)
租賃負債		(9,643)	(9,582)
銀行及其他借款		(270,294)	(600,317)
可換股債券		(72,388)	(21,762)
		(971,230)	(1,245,704)
流動負債淨額		(346,682)	(576,036)
資產總值減流動負債		4,691,520	4,541,703

	附註	於2026年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2025年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
非流動負債			
租賃負債		(89,609)	(93,686)
銀行及其他借款		(2,617,286)	(2,364,113)
遞延稅項負債		(56,050)	(58,097)
		<u>(2,762,945)</u>	<u>(2,515,896)</u>
資產淨值		<u>1,928,575</u>	<u>2,025,807</u>
權益			
資本及儲備			
股本	11	783,662	783,662
儲備		<u>969,758</u>	<u>1,046,588</u>
本公司擁有人應佔權益		1,753,420	1,830,250
非控股權益		<u>175,155</u>	<u>195,557</u>
權益總額		<u>1,928,575</u>	<u>2,025,807</u>

簡明綜合財務報表附註

1. 一般資料

本公司於2008年7月23日根據《中華人民共和國公司法》於中華人民共和國（「中國」）註冊成立為有限責任公司。本公司於2024年1月9日在香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）上市。本公司的註冊辦事處地址為中國北京市海淀區中關村南大街48號7幢3層B311室，郵編100013。本公司的主要營業地點位於中國。

本公司及其附屬公司（「本集團」）主要從事放療及影像診斷設備租賃、放療及影像診斷設備貿易、向醫院提供管理及技術服務，以及提供高端癌症治療服務。

董事認為本公司的直接控股公司為醫學之星（上海）企業管理有限公司（「上海醫學之星」），該公司為一間在中國註冊成立之有限責任公司。最終控股公司為Morgancreek Investment Holdings Limited，根據英屬處女群島法例註冊成立之有限責任公司。

2. 會計政策

除下文所述者外，已應用的會計政策與2025年財務報表所載者一致。

本集團採納之新增及經修訂準則及詮釋

以下修訂自2026年1月1日開始的期間生效：

香港財務報告準則第9號及香港財務報告準則第7號	金融工具的分類及計量之修訂
香港財務報告準則第9號及香港財務報告準則第7號	依賴自然能源生產電力的合同之修訂
香港財務報告準則會計準則年度改進 – 第11卷	香港財務報告準則第1號、香港財務報告準則第7號、香港財務報告準則第9號、香港財務報告準則第10號及香港會計準則第7號之修訂

該等經修訂準則概無對本集團當前及過往報告期間的已呈報業績或財務狀況產生重大影響。本集團並未提早應用於當前會計期間尚未生效的任何經修訂準則或詮釋。

3. 編製基準及估計及判斷

3.1 合規聲明

本集團截至2026年6月30日止六個月之中期簡明綜合財務報表，乃根據香港會計師公會頒佈的香港會計準則（「香港會計準則」）第34號中期財務申報及聯交所證券上市規則的適用披露要求編製。

該等財務報表須與本集團截至2025年12月31日止年度根據香港財務報告會計準則編製的綜合財務報表一併閱讀。

3.2 計量基準及持續經營假設

中期簡明綜合財務報表已按歷史成本基準編製，惟可換股債券的衍生部分及按公允價值計入損益的金融資產按公允價值計量，除另有說明外，所有金額均湊整至最接近的千位數（人民幣千元）。

截至2026年6月30日止六個月，本集團錄得虧損人民幣99,232,000元，流動負債淨額人民幣346,682,000元。然而，中期簡明綜合財務報表乃按持續經營基準編製，原因為董事根據本集團涵蓋由報告期末直至2027年6月30日止期間的現金流量預測（「預測期」），認為本集團有足夠營運資金為其營運提供資金及於可見將來履行到期的財務責任。在準備現金流量預測時，以下因素將納入考慮：

- (i) 於2026年6月30日，本集團未使用的授信額度約人民幣577,456,000元；
- (ii) 本集團繼續行使其嚴格的成本控制措施，包括但不限於減少行政成本及遞延資本開支（非較優先的項目）以維持流動資金。本集團將繼續積極識別並實施額外措施以進一步提高成本效益。
- (iii) 本集團正積極尋求額外的信貸融資，並將透過發掘及拓展機會，並與潛在投資者建立穩固關係，以實現融資來源的多樣化。
- (iv) 廣州泰和腫瘤醫院的質子治療中心將全面投入營運，預期將貢獻穩定、經常性及不斷增長的收入來源。

基於預測期的現金流量預測，且在並無任何不可預見的不利情況下，董事合理預期本集團將能夠於預測期內遵守所有財務及債務契諾。儘管本集團未來現金流量預測中的計劃結果存在內在不明朗因素，包括本集團能否透過全面營運廣州泰和腫瘤醫院質子治療中心，從而改善財務表現及維持其銀行融資，董事信納按持續經營基準編製中期簡明綜合財務報表乃屬恰當。

3.3 估計及判斷

編製中期簡明綜合財務報表要求管理層作出判斷、估計及假設，而有關判斷、估計及假設會對會計政策的應用以及資產與負債、收入與開支的呈報金額造成影響。實際結果可能有別於該等估計。

於編製該等中期簡明綜合財務報表時，管理層作出的重大判斷及估計與截至2025年12月31日止年度的綜合財務報表所應用者相同。

3.4 功能及呈列貨幣

本公司功能貨幣為人民幣（「人民幣」），與中期簡明綜合財務報表呈列貨幣相同。

4. 收入

按主要服務及產品以及收入確認時間劃分的與客戶合約及其他來源的收入分拆如下：

	截至6月30日止六個月	
	2026年 人民幣千元 (未經審核)	2025年 人民幣千元 (未經審核)
客戶合約收入		
按主要服務及產品劃分		
醫院業務		
腫瘤醫院和診所	265,651	153,244
醫用設備、軟件及相關服務		
銷售及安裝醫用設備及軟件	178	37,436
管理及技術支持	1,652	8,206
	<u>267,481</u>	<u>198,886</u>
其他來源的收入		
醫用設備、軟件及相關服務		
經營租賃收入	2,167	2,017
總收入	<u>269,648</u>	<u>200,903</u>
	截至6月30日止六個月	
	2026年	2025年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
收入確認時間		
於一段時間內	161,575	59,783
於某一時間點	105,906	139,103
客戶合約收入	<u>267,481</u>	<u>198,886</u>

5. 融資成本

	截至6月30日止六個月	
	2026年 人民幣千元 (未經審核)	2025年 人民幣千元 (未經審核)
銀行及其他借貸利息費用	75,794	84,342
租賃負債利息費用	478	4,139
可換股債券之利息費用	3,734	478
	<u>80,006</u>	<u>88,959</u>
未分類為按公允價值計入損益的負債的利息開支總額		
減：計入合資格資產之成本的金額	(20,464)	(22,630)
	<u>59,542</u>	<u>66,329</u>

6. 所得稅抵免

	截至6月30日止六個月	
	2026年 人民幣千元 (未經審核)	2025年 人民幣千元 (未經審核)
即期稅項		
本年度	6	—
上一年度超額撥備	—	—
遞延稅項		
計入期內損益	(2,231)	(1,971)
	<u>(2,225)</u>	<u>(1,971)</u>

由於本集團於截至2026年及2025年6月30日止六個月並無在香港產生任何應課稅溢利，故此並未計提香港利得稅撥備。

根據中國企業所得稅法（「企業所得稅法」），除另有註明外，本集團中國實體須按25%稅率繳納所得稅。

根據中國相關稅務規則及規例，自2008年1月1日起，向境外投資者分派中國公司賺取的利潤須繳付5%或10%的預扣稅，視乎境外投資者的境外註冊成立直接控股公司註冊成立所在國家而定。於2026年6月30日及2025年12月31日，中國實體的保留盈利為負值，故並無就預扣稅計提撥備。

中國企業所得稅法撥備乃基於估計應課稅溢利作出，而估計應課稅溢利乃根據於中國營運的本公司及附屬公司適用的相關所得稅法律及法規計算。

若干公司自2019年起獲認定為高新技術企業，於截至2026年12月31日止年度及2025年12月31日止年度享有15%的優惠所得稅稅率。

7. 股息

於截至2026年及2025年6月30日止六個月，概無支付或建議支付股息，自報告期末亦無建議支付任何股息。

8. 每股虧損

(a) 每股基本虧損

	截至6月30日止六個月	
	2026年 (未經審核)	2025年 (未經審核)
計算每股基本虧損時所用的本公司 擁有人應佔虧損(人民幣千元)	(77,338)	(176,598)
計算每股基本虧損時所用的已發行 普通股加權平均數(千股)	783,662	721,861
本公司擁有人應佔每股基本虧損(每股人民幣分)	<u>(9.87)</u>	<u>(24.46)</u>

(a) 每股攤薄虧損

	截至6月30日止六個月	
	2026年 (未經審核)	2025年 (未經審核)
計算每股基本虧損時所用的本公司 擁有人應佔虧損 (人民幣千元)	(77,338)	(176,598)
減：可換股債券之公平值變動 (附註(i)及(ii))	<u>(8,027)</u>	<u>不適用</u>
計算每股攤薄虧損時所用的 本公司擁有人應佔虧損 (人民幣千元)	(85,365)	(176,598)
計算每股基本虧損時所用的已發行 普通股加權平均數 (千股)	783,662	721,861
攤薄潛在普通股之影響：		
— 可換股債券之轉換 (附註(i)及(ii))	<u>10,829</u>	<u>不適用</u>
計算每股攤薄虧損時所用的已發行 普通股加權平均數 (千股)	794,491	721,861
本公司擁有人應佔每股攤薄虧損 (每股人民幣分)	<u><u>(10.74)</u></u>	<u><u>(24.46)</u></u>

附註：

- (i) 截至2026年6月30日止六個月的每股攤薄虧損計算，假設本公司於2026年5月13日發行的68,000,000港元2.0%可換股債券已獲轉換。因此，用於計算每股攤薄虧損的本公司擁有人應佔虧損已作出調整，以剔除可換股債券的公平值收益人民幣8,027,000元；而普通股的加權平均數亦已作出調整，以計入假設可換股債券獲轉換時將予發行的40,000,000股普通股的影響。
- (ii) 截至2025年6月30日止六個月，由於本集團並無潛在攤薄普通股股份，故每股攤薄虧損與每股基本虧損相同。

9. 貿易應收款項

	於2026年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2025年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
貿易應收款項	86,851	92,208
減：減值撥備	(44,328)	(46,401)
	<u>42,523</u>	<u>45,807</u>

於2026年6月30日及2025年12月31日，貿易應收款項以人民幣計值。

除授予若干客戶約90天的信貸期外，本集團概無授予其貿易客戶信貸期。根據交付貨品或服務的日期（與確認收入的各自日期相若），本集團於各報告期末的貿易應收款項淨額的賬齡分析如下：

	於2026年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2025年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
3個月內	19,009	24,828
3至6個月	3,464	1,555
6至12個月	18,149	15,700
1至2年	1,901	3,724
總計	<u>42,523</u>	<u>45,807</u>

10. 貿易應付款項

	於2026年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2025年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
貿易應付款項	76,134	82,699
	<u>76,134</u>	<u>82,699</u>

於各報告期末，本集團基於發票日期的貿易應付款項的賬齡分析如下：

	於2026年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2025年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
1年內	48,160	51,659
超過1年但於2年內	3,757	22,631
超過2年但於3年內	15,552	7,296
超過3年	8,665	1,113
	<u>76,134</u>	<u>82,699</u>

11. 股本

	附註	截至2026年6月30日 止六個月		截至2025年12月31日 止年度	
		數目	金額	數目	金額
		千股	人民幣千元	千股	人民幣千元
法定、已發行及繳足：					
於1月1日		783,662	783,662	716,338	716,338
配售股份	(i)	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>67,324</u>	<u>67,324</u>
於6月30日／12月31日		<u>783,662</u>	<u>783,662</u>	<u>783,662</u>	<u>783,662</u>

- (i) 於2025年6月4日，本公司按每股5.38港元之價格，配發及發行18,600,000股每股面值人民幣1.00元之股份。發行新股所得款項總額約為人民幣91,824,000元（相當於約100,068,000港元），其中約人民幣18,600,000元已計入本公司的股本，餘額約人民幣68,624,000元（扣除股份發行開支）已計入資本儲備賬。資本儲備可用於抵銷股份發行開支。

於2025年7月29日，本公司按每股5.54港元之價格，配發及發行48,723,600股每股面值人民幣1.00元之股份。發行新股所得款項總額約為人民幣231,971,000元（相當於約269,930,000港元），其中約人民幣48,724,000元已計入本公司的股本，餘額約人民幣187,847,000元已計入資本儲備賬。資本儲備可用於抵銷股份發行開支。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「審核委員會」	指	董事會審核委員會
「AI」	指	人工智能
「組織章程細則」	指	本公司組織章程細則，經不時修訂
「北京泰和誠」	指	北京泰和誠醫療技術有限公司，一家於2016年1月4日在中國成立的有限責任公司及本公司控股股東（定義見上市規則）
「董事會」	指	本公司董事會
「企業管治守則」	指	上市規則附錄C1所載企業管治守則
「本公司」或 「美中嘉和」或 「美中嘉和集團」	指	美中嘉和醫學技術發展集團股份有限公司，一家於2008年7月23日在中國註冊成立的股份有限公司
「董事」	指	本公司董事
「內資股」	指	本公司股本中每股面值人民幣1.00元的普通股，並未於聯交所上市
「全球發售」	指	具有招股章程所賦予之涵義
「本集團」或 「我們」	指	本公司及其不時之附屬公司
「廣州醫院」	指	廣州泰和腫瘤醫院有限公司，一家於2011年6月29日在中國成立的有限責任公司，由本公司擁有70%的權益，以廣州泰和腫瘤醫院的商號經營

「H股」	指	本公司股本中每股面值為人民幣1.00元的普通股，其於聯交所上市，並以港元買賣
「港元」	指	港元，香港的法定貨幣
「香港財務報告準則」	指	香港財務報告準則
「香港」	指	中國香港特別行政區
「上市」	指	本公司H股於聯交所主板上市
「上市日期」	指	2024年1月9日，即本公司H股於聯交所主板上市的日子
「上市規則」	指	聯交所證券上市規則
「主板」	指	聯交所主板
「標準守則」	指	上市規則附錄C3所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則
「PACS」	指	影像歸檔與通信系統
「PET」	指	正電子發射斷層掃描
「PET-CT」	指	正電子發射計算機斷層顯像
「PET/MR」	指	正電子發射斷層掃描－磁共振成像
「中國」	指	中華人民共和國，就本公告而言，不包括香港特別行政區、中國澳門特別行政區及台灣
「招股章程」	指	本公司於2023年12月29日就香港公開發售H股刊發的招股章程
「報告期」	指	自2026年1月1日起至2026年6月30日止六個月
「人民幣」	指	人民幣，中國的法定貨幣

「上海醫院」	指	上海泰和誠腫瘤醫院有限公司，一家於2014年3月17日在中國成立的有限責任公司，由本公司擁有69.63%的權益，預期將以上海泰和誠腫瘤醫院的商號經營
「上海影像中心」	指	上海美中嘉和醫學影像診斷有限公司，一家於2018年1月15日在中國成立的有限責任公司，由本公司控制，以上海美中嘉和醫學影像診斷中心的商號經營
「上海門診部」	指	上海美中嘉和腫瘤門診部有限責任公司，一家於2006年11月2日在中國成立的有限責任公司，由本公司擁有67.22%的權益，以上海美中嘉和腫瘤門診部的商號經營
「股份」	指	本公司股本中每股面值人民幣1.00元的普通股，包括內資股及H股
「股東」	指	股份持有人
「浦發銀行」	指	上海浦東發展銀行北京分行
「聯交所」	指	香港聯合交易所有限公司
「美元」	指	美元
「%」	指	百分比

承董事會命
美中嘉和醫學技術發展集團股份有限公司
董事長兼執行董事
楊建宇

中國北京，2026年8月21日

於本公告日期，董事會包括(i)執行董事楊建宇博士及姜偉先生；(ii)非執行董事王雷先生、宋清寶先生及施波濤先生；(iii)獨立非執行董事李雪梅女士、孫延生先生及吳國賢先生；及(iv)職工代表董事蔣璣女士。